长期 严格履行

象山联众投资有限公司 避免同业竞争。

2005 年

04 月 08

日

长期 严格履行

其他对公司中小股东所作承诺

周晓峰

公司实际控制人、控股

股东——周晓峰先生

郑重承诺：自本公告日

起 6 个月内不减持所

持宁波华翔股票

2016 年

01 月 14

日

六个月 履行完毕

周晓峰

公司实际控制人、控股

股东——周晓峰先生

郑重承诺：自本公告日

起 6 个月内不减持所

持宁波华翔股票

2015 年

07 月 06

日

六个月 履行完毕

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原因及下一

步计划（如有）
无

十、聘任、解聘会计师事务所情况

半年度财务报告是否已经审计

□ 是 √ 否

公司半年度报告未经审计。

宁波华翔电子股份有限公司 2016 年半年度报告全文

26

十一、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十二、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

公司于2015年11月19日披露了《重大资产重组停牌公告》（公告编号：2015-043），公司股票于2015年11月19日开市起

停牌。2016年3月20日召开了第五届董事会第二十次会议、第五届监事会第九次会议，审议了重组相关议案。2016年3月22

日公司披露了《第五届董事会第二十次会议决议公告》（公告编号：2016-020）、《第五届监事会第九次会议决议公告》（公

告编号：2016-021）、《宁波华翔电子股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易报告书（草案）》及其摘

要等相关重组文件。2016年4月7日，公司2016年第二次临时股东大会审议通过重组相关议案。2016年4月19日，中国证监会

受理了本次重组的行政许可申请。2016年5月20日公司收到《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》并于6月24

日对反馈问题进行了回复。2016年7月13日对反馈问题回复进行了修订。2016年7月26日收到中国证监会并购重组委员会通知，

公司发行股份购买资产并募集配套资金暨关联交易事项未获通过。同日，公司召开第五届董事会第二十五次会议决定继续推

进重组事宜。

十三、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

宁波华翔电子股份有限公司 2016 年半年度报告全文

27

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行新

股
送股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 69,655,155 13.14%   -168,840 -168,840 69,486,315 13.11%

3、其他内资持股 69,655,155 13.14%   -168,840 -168,840 69,486,315 13.11%

   境内自然人持股 69,655,155 13.14%   -168,840 -168,840 69,486,315 13.11%

二、无限售条件股份 460,391,995 86.86%   168,840 168,840 460,560,835 86.89%

1、人民币普通股 460,391,995 86.86%   168,840 168,840 460,560,835 86.89%

三、股份总数 530,047,150 100.00%   0 0 530,047,150
100.00

%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

5月16日，原董事林福青先生离任后期满，所持限售股份168,840股，解禁变为无限售条件股份。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

单位：股

宁波华翔电子股份有限公司 2016 年半年度报告全文

28

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

林福青 168,840 168,840 0 0 禁售期满 2016-05-16

合计 168,840 168,840 0 0 -- --

二、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 32,371
报告期末表决权恢复的优先股

股东总数（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10 名普通股股东持股情况